
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

CRONOGRAMA DA ENFERMEIRA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

ENF: MAYRA 

MÊS: SETEMBRO / AMARELO 

UBS: FRANCISCO GOMES DA MOTA 

HORARIO: MANHÃ/TARDE 

SEGUNDA- FEIRA 
02 

 
DEMANDA 

TERÇA- FEIRA 
03 

 
 

QUARTA-FEIRA 
04 

 
 
 

QUINTA-FEIRA 
05 

 
ESTUDO 

SEXTA-FEIRA 
06 

 
DEMANDA 

09 
 

DEMANDA 

10 
 
 

11 
 
 
 

12 
DEMANDA 

 
LÂMINA (TARDE) 

13 
DEMANDA 

 
REUNIÃO DO 

TELENORDESTE 

16 
 

DEMANDA 

17 
 
 

18 
 
 
 

19 
DEMANDA 

 
LÂMINA (TARDE) 

 

20 
 

ESTUDO 
 

23 
 

DEMANDA 

24 
DEMANDA 

 
REUNIÃO DO 

TELENORDESTE 
10:30 A 11:30 

25 
 
 
 

26 
 

DEMANDA 
 

AVALIAÇÃO (TARDE) 

27 
 

DEMANDA 

30 
 

ESTUDO 

    



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

CRONOGRAMA DA ENFERMEIRA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

ENF: MAYRA 

MÊS: SETEMBRO / AMARELO 

UBS: EMILIO  

HORARIO: MANHÃ / TARDE 

SEGUNDA- FEIRA 
02 

 
 

TERÇA- FEIRA 
03 

 
DEMANDA 

QUARTA-FEIRA 
04 

 
 

QUINTA-FEIRA 
05 

 
 

SEXTA-FEIRA 
06 

 
 

09 
 
 

10 
 

CAPACITAÇÃO 
 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 
 

16 
 
 

17 
DEMANDA 

 
LÂMINA (TARDE) 

18 
 
 

19 
 

 

20 
 
 
 

23 
 
 

24 
DEMANDA 

 
REUNIÃO DO TELENORDESTE 
10:30 A 11:30 
 
HIPERDIA (TARDE) 
(AÇÃO DO SET. AMARELO) 

25 
 
 

26 
 
 

27 
 
 

30 
 
 

    



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

CRONOGRAMA DA ENFERMEIRA DE SAÚDE DA FAMÍLIA 

ENF: MAYRA 

MÊS: SETEMBRO / AMARELO 

UBS: JOSE ABENUNES 

HORARIO: MANHÃ/TARDE 

SEGUNDA- FEIRA 
02 

 
 

TERÇA- FEIRA 
03 

 
 

QUARTA-FEIRA 
04 

DEMANDA 
 

LÂMIINA (TARDE) 

QUINTA-FEIRA 
05 

 
 

SEXTA-FEIRA 
06 

 
 

09 
 
 

10 
 
 

11 
HIPERDIA (MANHÃ) 

(AÇÃO DO SET. AMARELO 
 

DEMANDA (TARDE) 

12 
 
 

13 
 
 
 

16 
 
 

17 
 
 

18 
DEMANDA 

 
LÂMINA (TARDE) 

19 
 
 

20 
 
 
 

23 
 
 

24 
 
 

25 
 

CAPACITAÇÃO 
 

26 
 
 

27 
 
 

30 
 
 

    

 



 

 


